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írásbeli választ igényl ő kordév

dr. Kövér László ,
az Országgyűlés Elnöke részére

HELYBEN

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésrő l szóló 2012.
évi XXXVI. törvény 42§ (8) bckczdcsére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l
szóló 46/1994 (1X.30.) országgyűlési határozat 91 §-ra írásbeli választ igénylő kérdést kívánok
feltenni Dr. Pintér Sándor Belügyminiszter Úrnak

Mennyi idő alatt, és mekkora ősszegből rendezhetőek reves megyében a földrengés
okozta károk ?

címmel .

Tisztelt Miniszter Úr!

A 2013 . április 22-én bekövetkezett Heves megyei földrengés okozta károk kapcsán a legtöb b
bejelentés Heves, Atány, Telik és Erd ő telek településekrő l érkezett, de rezgést jeleztek
Egcrböl, Gyöngyösrő l és Budapestrő l is .

Nagyobb károk Átányban és Tenken történtek, magánlakásokban és középületekben .

Tenkcn 450 ingatlanból 380-ban keletkezett kár, ebbő l 100 ingatlanra nincs biztosítás .
Karitatív szervezetek is igyekeznek segítségére lenni itt a lakosságnak .

Átányban 552 ingatlanból 367 épületet ért kár, ebb ől 6 középület, melyb ől kettő t súlyo s
mértékben érintett a földrengés és alkalmatlanná vált pl . a családsegítő épület, gondozás i
központ a feladat ellátására .
Gondot jelent ezen a településen, hogy magasa belvíz, több ház pincéjében derékig áll a víz ,
fétis, hogy a már megrongált falakat tovább gyengíti . Szivattyúzni sem mernek.

Az önkormányzatok, a katasztrófavédelem, arra hivatott szervek és közösségek gyor s
felmérései, intézkedései megnyugtatóan hatottak a lakosság körében .

Mekkora a kár ténylegesen a településeken : középületekben, közműben,
magánépületekben?
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Milyen további konkrét, állami segítségre számíthatnak a települések pl . : a vis majo r
alapból, a kiízmunkaprogrAnxból ?

Melyik település, milyen összegben kap támogatást ?

Hány fő vesz részt tcicpülcsenként, és mettő l meddig a közmunkaprogramban a
helyreállítási munkákban?

Nem látszik megoldottnak az arra rászoruló lakosság épít őanyaggal való ellátása, úgy t űnik ,
hogy ezt többen nem tudják megoldani .

Mint jeleztem, Tcnkcn érzékeltem karitatív szerveretek ez irányú segítséget . Magam is azo n
vagyok, hogy további társadalmi támogatás, felajánlások történjenek az arra rászoruló k
számára .

Önök milyen cz irányú segítséget tudnak nyújtani?

A biztosítók kárfelmérő munkáját, hogyan ítélik meg? Mennyire gyorsak a lakosság i
kifizetések? Önök ezen a területen milyen koordináló tevékenységet tudnak elvégezni ?

Köszönöm eddigi munkájukat

Várom megtisztelő válaszát.

Budapest, 2013 . április 29 .
Dr. Sós Tamá s

MSZP
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